

RELATÓRIO COMPLETO CONTRATO - CAMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO SÁ - 2024

Contrato								
Ano	Número	Objeto	Data Assinatura	Vigência Inicial	Vigência Final	Valor Total	Forma de Pagamento	
2024	38	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS EM GERAL NA CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO SÁ, COM REFORMA DA FACHADA, INSTALAÇÃO DE PORTÃO COM MOTOR ELETRÔNICO, PINTURA EXTERNA, EXECUÇÃO DE PASSEIO(CALÇADA), INSTALAÇÃO DE BANCADA DE GRANITO COM CUBA E REVESTIMENTO CERÂMICO NAS PAREDES INTERNAS DA COZINHA	26/11/2024	26/11/2024	26/03/2025	R\$ 43.766,41	Atraves de ordem bancária para credito em banco,agencia e conta corrente indicados pelo contratado	
Contratado								
Contratado				Representante				
AP SOARES CONSULTORIA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA				Maria Celeste Marques Ferraz Lacerda				
Produtos ou Serviços Contratados					Unidade	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
BANCADAS E PRATELEIRAS(COPA) - BANCADA EM GRANITO, COR CINZA ANDORINHA, ESP. 2CM, ACABAMENTO POLIDO, APOIADA EM CONSOLE DE METALON (50X30)MM, EXCLUSIVE RODABANCA/FRONTÃO, TESTEIRA/FAIXA, FURO EM BANCADA, CUBA METÁLICA, VÁLVULA, SIFÃO, TORNEIRA E ENGATE FLEXÍVEL					M²	2,43	478,66	1.163,14
BANCADAS E PRATELEIRAS (COPA) - BANCADA EM GRANITO (COR: CINZA ANDORINHA TIPO: POLIDO ESPESSURA: 3CM) - IPRM					M²	0,83	293,83	243,88
BANCADAS E PRATELEIRAS(COPA) - RODABANCA/FRONTÃO PARA BANCADA EM GRANITO, COR CINZA ANDORINHA, ESP. 2CM, ALTURA DE 10CM, INCLUSIVE REJUNTAMENTO EM MASSA PLÁSTICA NA COR DA PEDRA					M	61,60	5,70	351,12
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS EM GERAL NA CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO SÁ, COM REFORMA DA FACHADA, INSTALAÇÃO DE PORTÃO COM MOTOR ELETRÔNICO, PINTURA EXTERNA, EXECUÇÃO DE PASSEIO(CALÇADA),INSTALAÇÃO DE BANCADA DE GRANITO COM CUBA E REVESTIMENTO CERÂMICO NAS PAREDES INTERNAS DA COZINHA					SERVIÇO	1,00	43.766,41	43.766,41
DEMOLIÇÕES E REMOÇÕES(COPA) - DEMOLIÇÃO MANUAL DE PISO CERÂMICO OU LADRILHO HIDRÁULICO, INCLUSIVE AFASTAMENTO E EMPILHAMENTO, EXCLUSIVE DEMOLIÇÃO DE CONTRAPISO, TRANSPORTE E RETIRADA DO MATERIAL DEMOLIDO					M²	32,25	19,20	619,20
DEMOLIÇÕES E REMOÇÕES (COPA) - REMOÇÃO DE LOUÇAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023					UNIDADE	1,00	14,01	14,01
DEMOLIÇÕES E REMOÇÕES -LIXAMENTO MANUAL EM PAREDE PARA REMOÇÃO DE TINTA					m3	1.103,71	3,58	3.951,28
PINTURA E ACABAMENTOS(AREA DE LIXAMENTO) - FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF_04/2023					M²	1.103,71	5,18	5.717,22
PINTURA E ACABAMENTOS (CALÇADA EXTERNA)- PINTURA ACRÍLICA PARA PISO EM PASSEIO/SUPERFÍCIE CIMENTADA, DUAS (2) DEMÃOS					M²	15,17	14,93	226,49
PINTURAS E ACABAMENTOS(AREA DO FUNDO)- PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_04/2023					M²	1.103,71	15,28	16.864,69
PINTURAS E ACABAMENTOS (ESQUADRIA/ PORTÃO GARAGEM) - PINTURA COM TINTA ALQUÍDICA DE ACABAMENTO (ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE) PULVERIZADA SOBRE SUPERFÍCIES METÁLICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (POR DEMÃO). AF_01/2020_PE					M²	32,39	12,96	419,77
PISOS(BANHEIRO)- REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISOS- PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 33X45 CM APLICADAS NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES. AF_02/2023_PE					M²	1,65	78,48	129,49
PISOS(CALÇADA EXTERNA)- EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, NÃO ARMADO. AF_08/2022					M³	3,39	980,31	3.323,25
PISOS (CALÇADA EXTERNA FRENTE)- PODOTÁTIL DE ALERTA OU DIRECIONAL, DE CONCRETO, ASSENTADO SOBRE ARGAMASSA. AF_03/2024					M²	3,29	177,69	584,60
PISOS(COPA)-REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 33X45 CM (APLICADAS A MEIA ALTURA DA PAREDE)					m2	78,48	19,51	1.531,14
PISOS(COPA) - REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 10 M2. AF_02/2023_PE					M²	19,68	106,60	2.097,89
SERVIÇOS COMPLEMENTARES(COPA)-CUBA EM AÇO INOXIDÁVEL DE EMBUTIR, AISI 304, APLICAÇÃO PARA PIA (560X330X115MM), NÚMERO 2, ASSENTAMENTO EM BANCADA, INCLUSIVE VÁLVULA DE ESCOAMENTO DE METAL COM ACABAMENTO CROMADO, SIFÃO DE METAL TIPO COPO COM ACABAMENTO CROMADO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO					UNIDADE	1,00	656,03	656,03
SERVIÇOS COMPLEMENTARES(COPA) - SÓCULO COM ENCHIMENTO EM TIJOLOS MACIÇOS, ALTURA DE 10CM À 12CM, INCLUSIVE ACABAMENTO EM REVESTIMENTO DE ARGAMASSA, ESP. 20MM, COM APLICAÇÃO MANUAL					M²	1,80	137,72	247,90
SERVIÇOS COMPLEMENTARES(COPA) - TORNEIRA METÁLICA PARA PIA, BICA MÓVEL, ABERTURA 1/4 DE VOLTA, ACABAMENTO CROMADO, COM AREJADOR, APLICAÇÃO DE MESA, INCLUSIVE ENGATE FLEXÍVEL METÁLICO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO					UNIDADE	1,00	227,95	227,95
SERVIÇOS COMPLEMENTARES - LUMINÁRIA ARANDELA TIPO MEIA-LUA COMPLETA, DIÂMETRO 25 CM, PARA UMA (1) LÂMPADA LED, POTÊNCIA 9W, BULBO A60, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUSIVE BASE E LÂMPADA					UNIDADE	9,00	84,37	759,33
SERVIÇOS COMPLEMENTARES - MOTOR PARA PORTÃO ELÉTRICO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO (UN)					UNIDADE	1,00	911,89	911,89
SERVIÇOS COMPLEMENTARES - PORTÃO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, TIPO LAMBRIL, ESP. 1,25MM (GSG- 18), COM REQUADRO EM TUBO DE AÇO (50X30)MM, ESP. 1,25MM, INCLUSIVE FERROLHO, PORTA CADEADO E DOBRADIÇAS (FORNECIMENTO/ FABRICAÇÃO)					M²	5,04	406,88	2.050,68
SERVIÇOS PRELIMINARES - FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE PLACA DE OBRA EM CHAPA GALVANIZADA #26, ESP. 0,45MM, DIMENSÃO (3X1,5)M, PLOTADA COM ADESIVO VINÍLICO, AFIXADA COM REBITES 4,8X40MM, EM ESTRUTURA METÁLICA DE METALON 20X20MM, ESP. 1,25MM, INCLUSIVE SUPORTE EM EUCALIPTO AUTOCLAVADO PINTADO COM TINTA PVA DUAS (2) DEMÃOS					UNIDADE	1,00	1.675,45	1.675,45